AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS
AVENIDA 85, Nº 148 – SETOR SUL – CEP: 74.080-010.  TELEFONE: (62) 3226 6400. SITE: WWW.AGR.GO.GOV.BR

PÁGINA 2 DE 39

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014
PROCESSO Nº 201400029005805, de 19/08/2014.

A Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 1053/2014 – GAB,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
(Presencial), tipo Menor Preço (menor percentual da taxa de administração), em sessão pública a
partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 08/09/2014, destinado à CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO
E ADMINISTRAÇÃO DE MECANISMO ELETRÔNICO DE CONTROLE DE
CONCESSÃO DE CRÉDITOS PARA ALIMENTAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA,
CREDENCIAMENTO DE ESTABELECIMENTOS QUE PERMITA A GESTÃO DOS
PAGAMENTOS CONCEDIDOS PARA OS SERVIDORES/FUNCIONÁRIOS DA AGR,
relativo ao Processo nº 201400029005805, de 19/08/2014. A presente licitação e consequente
contratação serão regidas pela Lei Federal Nº. 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas
alterações posteriores, Lei Estadual n° 17.928/2012, Decreto Estadual nº 7.468 de 20 de outubro de
2011, Decreto Estadual nº 7.213, de 10/02/2011 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado abaixo ou no site
www.agr.go.gov.br.

Gerência de Licitação da AGR, localizada na Rua 99, Qd. F17, Lt. 06, nº 66, Setor Sul – Goiânia –
Goiás. Tel./Fax: (62) 3226-6452.

Adv. Milton Elizeu da Silva
Pregoeiro

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 0003/2014 FORM55V.3